ПРОТОКОЛ № 48-04-ПП/17(1)
Заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемой организации

 «МежРегионИзыскания».
г. Санкт-Петербург                                                                               30 ноября 2017 года
Дата проведения заседания: 30 ноября 2017 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, пер. Гривцова, д. 4., корп. 2, литер. А, оф. 62
Время начала регистрации членов Правления Ассоциации СРО «МРИ»: 15ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Правления Ассоциации СРО «МРИ»: 15 ч. 05 мин.
Открытие заседания: 15 ч. 05 мин.
Заседание закрыто: 16 ч. 00 мин.
Присутствовали:

Члены Правления: Кисельков А.А., Белкин А.А., Ломтев А.А.

В соответствии с Уставом Ассоциации кворум для проведения заседания Правления Ассоциации СРО «МРИ» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.

Кисельков А.А., Председатель Правления, председательствует на заседании по должности.

Ответственный секретарь  Правления – Слинкина О.В.

Слушали Киселькова А.А., который предложил избрать Слинкину О.В. ответственной за подсчет голосов.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

Постановили: Ответственный за подсчет голосов Слинкина О.В.

   Слушали Киселькова А.А., который предложил следующую повестку дня:

1. О созыве внеочередного общего собрания членов Ассоциации СРО «МРИ».

Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня

1. СЛУШАЛИ:
Киселькова А. А., Председателя Правления, который сообщил о необходимости провести внеочередное Общее собрание членов Ассоциации в Санкт-Петербурге в 13.00 29.12.2017 г., по адресу г. Санкт-Петербург, переулок Гривцова, дом 4, корпус 2, лит. А, 3 этаж, офис 62, а также предложил членам Правления утвердить предварительную повестку дня внеочередного Общего собрания членов Ассоциации СРО «МРИ»:

1. Утверждение новой редакции Требований к членам саморегулируемой организации, осуществляющим подготовку инженерной документации в отношении особо опасных и технически сложных объектов, включая объекты использования атомной энергии;
2. Утверждение новой редакции Положения о компенсационном фонде возмещения вреда;
3. Утверждение размеров взносов в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации;
4. Утверждение новой редакции Положения о порядке членства, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса и членских взносов;
5. Утверждение размера, порядка расчета и уплаты вступительного, членских и иных целевых взносов;
6. Подтверждение размещения средств компенсационных фондов Ассоциации с 01.11.16 г. на специализированных банковских счетах в банках, определенных Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2016 № 970;

7. Решение о возложении обязанности по заключению договоров специального счета компенсационного фонда возмещения вреда и компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств с кредитной организацией, соответствующей требованиям Постановления Правительства РФ от 27.09.2016 №970;

8. Об утверждении состава Правления Ассоциации;

9. Об исключении из членов Ассоциации;

Кисельков А. А.. также предложил поручить Исполнительному директору Ассоциации Базарову А. Ю. уведомить членов Ассоциации о проведении внеочередного Общего собрания, в соответствии с требованиями внутренних документов Ассоциации.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
РЕШИЛИ:

1. Провести внеочередное Общее собрание членов Ассоциации СРО «МРИ» в Санкт-Петербурге в 13.00 29.12.2017 г., по адресу г. Санкт-Петербург, переулок Гривцова, дом 4, корпус 2, лит А, 3 этаж, офис 62, а также предложил членам Правления утвердить предварительную повестку дня:
1. Утверждение новой редакции Требований к членам саморегулируемой организации, осуществляющим подготовку инженерной документации в отношении особо опасных и технически сложных объектов, включая объекты использования атомной энергии;
2. Утверждение новой редакции Положения о компенсационном фонде возмещения вреда;
3. Утверждение размеров взносов в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации;
4. Утверждение новой редакции Положения о порядке членства, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса и членских взносов;
5. Утверждение размера, порядка расчета и уплаты вступительного, членских и иных целевых взносов;
6. Подтверждение размещения средств компенсационных фондов Ассоциации с 01.11.16 на специализированных банковских счетах в банках, определенных Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2016 № 970;
7. Решение о возложении обязанности по заключению договоров специального счета компенсационного фонда возмещения вреда и компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств с кредитной организацией, соответствующей требованиям Постановления Правительства РФ от 27.09.2016 №970;

8. Об утверждении состава Правления Ассоциации;

9. Об исключении из членов Ассоциации;

Поручить Исполнительному директору Ассоциации Базарову А. Ю. уведомить членов Ассоциации о проведении внеочередного Общего собрания, в соответствии с требованиями внутренних документов Ассоциации.
Повестка дня исчерпана. Заседание Правления закрыто.

Председатель  Правления             _____________________        Кисельков А. А.
Секретарь заседания:                    ______________________       Слинкина О. В.